[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 112/2017.

Monte Azul Paulista, 24 de Outubro  de 2017.

Senhora Presidente:

Em atenção ao Requerimento nº.134/2017 - Autoria todos Vereadores da Câmara Municipal, APROVADO por unanimidade em Sessão Ordinária realizada em 23/10/2017, vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência, no prazo de 05 (cinco) dias úteis à partir do recebimento deste, que seja enviado para esta Câmara Municipal, Balancete dos movimentos financeiros da Associação dos Estudantes de Monte Azul Paulista - AEMAP, bem como os extratos de todas as contas bancárias do período de Janeiro deste ano, até o presente mês. (em anexo o Requerimento nº 134/2017).
Sem mais para o momento, apresentamos à  Vossa Excelência  nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTÔNIO SÉRGIO LEAL

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.
À
EXMA. SENHORA
LUANA DELPHINO DE ANDRADE,

DD. PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO DOS ESTUDANTES DE MONTE A. PAULISTA
NESTA.